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Camila Cabrera Franulovich <camila.cabrera@codesser.cl>

Fe de Erratas Bases contratación técnico de apoyo

Gigliola Bongiorno Farías <gbongiorno@corfo.cl> 12 de agosto de 2021, 17:42
Para: camila cabrera franulovich <camila.cabrera@codesser.cl>, Franco Rojas Carreño <franco.rojas@codesser.cl>
Cc: Isidora Matus <isidora.matus@codesser.cl>, Mauricio Bobadilla Durán <mauricio.bobadilla@codesser.cl>, Alfredo
Cancino Heredia <acancino@corfo.cl>

Estimados
Conversado con Rosa se insiste en que nosotros no aprobamos Bases y que nuestra aprobación se remite al
perfil y funciones técnicas requeridas. Luego, en este contexto, es que se pidió que  mediante fe de erratas
se corrija lo indicado en mail anterior pues
de esa forma hace sentido con el ferfil aprobado. Me indica que
es suficiente nuestro mail solicitando.

Por tanto, por esta vía solicito lo siguiente:
Donde dice

Criterios de evaluación

Formación profesional

Título profesional universitario en ciencias económicas, administrativas o áreas relacionadas al sector de
turismo, mínimo 10 semestres. Y además posee formación complementaria en el área (cursos, diplomados,
postgrados u otros.)

Debe
decir

Título profesional universitario en área del turismo, mínimo 08 semestres. Y además poseer formación
complementaria en el área (cursos, diplomados,
postgrados u otros).

Donde dice 

Título profesional universitario en ciencias económicas, administrativas o áreas relacionadas al sector de
turismo, mínimo 10 semestres.

Debe decir

Título profesional universitario en áreas relacionadas al sector de turismo o ciencias económicas,
administrativas, mínimo 08 semestres.

Atte

De: Gigliola Bongiorno Farías <gbongiorno@corfo.cl>

Enviado: miércoles, 11 de agosto de 2021 17:23

Para: camila cabrera franulovich <camila.cabrera@codesser.cl>; Franco Rojas Carreño
<franco.rojas@codesser.cl>

Cc: Isidora Matus <isidora.matus@codesser.cl>

Asunto: RE: Fe de Erratas Bases contratación técnico de apoyo
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